[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_19_» февраля 2020 г.

                            № 81
О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 09.06.2012 № 2803 «О создании Фонда поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Иркутского района»
В связи с кадровыми изменениями в  структуре администрации Иркутского районного муниципального образования, руководствуясь статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 09.06.2012 № 2803 «О создании Фонда поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Иркутского района» (далее - Постановление), изложив приложение 3 к Постановлению  в редакции приложения  к настоящему постановлению.
2. Архивному отделу организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования внести в оригинал Постановления информацию о внесении изменений в правовой акт.
3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни» и разместить на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.

4.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района.

Мэр                                                                                                            Л.П. Фролов

Приложение
к постановлению администрации
Иркутского районного
Муниципального образования
От 19.02.2020 № 81
«Приложение 3
к постановлению администрации
Иркутского районного
Муниципального образования
от 09.06.2012 № 2803
СОСТАВ
СОВЕТА МИКРОКРЕДИТНОЙ КОМПАНИИ ФОНД ПОДДЕРЖКИ
СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
ИРКУТСКОГО РАЙОНА
1. Апошнев Сергей Леонидович – аудитор Контрольно-счетной палаты Иркутского районного муниципального образования;
2. Жук Игорь Владимирович – первый заместитель Мэра  Иркутского районного муниципального образования;
3. Зайкова Анна Владимировна – председатель комитета по финансам администрации  Иркутского районного муниципального образования;
4.  Поляков Степан Александрович – депутат Думы Иркутского районного муниципального образования (по согласованию);
5. Сорокин Виктор Анатольевич – заместитель Мэра Иркутского районного муниципального образования;
6.  Янковская Анна Владимировна – руководитель аппарата Думы Иркутского районного муниципального образования.»
Исполняющий обязанности
первого заместителя Мэра района                                                          М.И. Булатова